[image: ]

СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  21.09.2023  № 008
           г.Павловск

Об утверждении списка членов Общественной палаты Павловского муниципального района от Совета народных депутатов Павловского
муниципального района Воронежской области

В соответствии с решениями Совета народных депутатов Павловского муниципального района от 25.06.2020 №151 «Об утверждении Положения об Общественной палате Павловского муниципального района» и решением рабочей Комиссии Совета народных депутатов от 19.09.2023 «Об определении кандидатур граждан, имеющих заслуги перед Павловским муниципальным районом и обществом для вхождения в члены Общественной палаты Павловского муниципального района Воронежской области от Совета народных депутатов Павловского муниципального района» Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить список членов Общественной палаты Павловского муниципального района от Совета народных депутатов Павловского муниципального района в следующем составе:
1.1. Отец Максим – благочинный Павловского церковного округа (по представлению общества донских казаков станицы Павловская Центрального Казачьего Войска).
1.2. Кобзев Юрий Дмитриевич – заслуженный работник физической культуры РФ (по представлению муниципального казенного учреждения «Центр развития физической культуры, спорта и дополнительного образования Павловского муниципального района»).
1.3. Микулина Раиса Васильевна – председатель Павловской районной организации ветеранов (пенсионеров)  войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по представлению Павловской районной общественной организации всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов).
1.4. Берлякова Марина Ивановна – председатель Павловского районного отделения Воронежской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по представлению Павловского районного отделения Воронежской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов).
1.5. Дьяконова Инна Алексеевна – член городской экологической комиссии, волонтер  (по представлению Павловской районной организации Профсоюза работников образования и науки РФ).

2. Членам Общественной палаты, утвержденным настоящим решением совместно с членами Общественной палаты, утвержденными главой Павловского муниципального района не позднее тридцати дней со дня официального опубликования настоящего решения завершить окончательное формирование Общественной палаты.
3. Опубликовать настоящее решение в районной общественной политической газете «Вести Придонья».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Павловского муниципального района                                                  А.И. Корнилов

image1.png